
PM-CZ-OTRI-22-00024

t te pe liv  p íbalovou informaci. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin pro d ti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 
0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. 

V nabídce také:
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 159 K
a Otrivin pro d ti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 119 K . 

p sobí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

Centrum Imunita 
14 sáčků

NAVÍC*NAVÍC*NNNN

++
V nabídce také Centrum Silver 100 tbl. + Centrum Imunita 14 sáčků za 659 Kč.
*Při nákupu Centrum od A až po Železo 100 tbl. nebo Centrum Silver 

100 tbl. obdržíte NAVÍC Centrum Imunita Vitamin C Max 14 sáčků za 0,01 Kč.

Doplňky stravy. PM-CZ-CNT-24-00003

TANTUM VERDE® Mint
20 pastilek

• Pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích
proti bolesti a zánětu v krku.

• Roztok ulevuje od bolesti po chirurgických
a stomatologických zákrocích v dutině ústní a krku.

• Spray na bolest a zánět v krku a dutině ústní s antimikrobiálním 
účinkem.

169,-

219,-

Tantum Verde, Tantum Verde Mint, Tantum Verde Lemon, Tantum Verde Orange
and Honey, Tantum Verde Eucalyptus, Tantum Verde Spray, Tantum Verde Spray Forte 
obsahují benzydamin hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech a krku.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-23%

V akci také
více druhů TANTUM VERDE®, informujte se ve své lékárně.

pray na bolest a zánět v krku a dutině ústní s antimikrobiálním 
in

16

y
nkem.

69,-9
219,-

Hyal-Drop multi oční kapky
10 ml
• Účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči.

• Použitelnost 6 měsíců
po otevření.

• Bez konzervantů,
vhodný i pro velmi
citlivé oči. 

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.
ČNO 0483

-13%

259,-

299,-

V akci také
Artelac TripleAction,
oční kapky, 10 ml,
za 425 Kč 329 Kč.

-17%

619,-

749,-

-8%

119,-

129,-



Ataralgin®

20 tablet
•  Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, 

guaifenesin, kofein. 

•  Snižuje horečku při akutních infekčních 
stavech, tlumí bolesti svalů a kloubů
při chřipkových onemocněních.

•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.

•  Snižuje svalové napětí.

Lék k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-13%

 Snižuje svalové napětí.

Lék k vnitřnímu užití.
P čli ě čtět říb l i f i

nižuje svalové napětí.

109,-

125,-

Flector® Rapidcaps 25 mg
20 měkkých tobolek

• Rychlá a účinná úleva
od bolesti s protizánětlivým účinkem.

• Léčí např. bolest hlavy, zubů, svalů
a bolest při menstruaci. 

• Určeno pro dospělé a dospívající od 14 let. 

• Měkké želatinové tobolky.

139,-

177,-

Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití s účinnou látkou 
diklofenak epolamin. 
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. 

-21%

pívající od 14 let. j

Flector® 180 mg
léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů

a šlach po úrazech pohybového aparátu,
např. vyvrtnutí kloubů, pohmoždění
a natržení svalů a šlach.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivé přípravky
ke kožnímu podání s účinnou
látkou diklofenak epolamin.

V akci také
Flector®, léčivá náplast,
10 ks, za 579 Kč 439 Kč.

p ,
žděnídění

-25%

349,-

465,-

-25%

259,-

345,-



Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

V akci také:
Panadol Novum 
500 mg,

24 potahovaných 

tablet

za 59 Kč
a Panadol Extra 
Rapide 500 

mg/65 mg,

12 šumivých tablet
za 109 Kč.

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol 

Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol 

Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-23-00020

Magne B6® Forte
50 tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.

•  Efektivní doplnění hořčíku na podporu 
psychiky, nervů a energie.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,30 Kč)

y, g

-20%

215,-

269,-

Brufen 400 mg 
100 tablet
• Brufen ulevuje od horečky, tlumí bolest 

a projevy zánětu.

• Různé formy pro různé věkové skupiny.

-25%

165,-

219,-

V akci také
Brufen 20mg/ml sirup, 200 ml, za 119 Kč.

Brufen 400 mg 
potahované tablety
a Brufen 20 mg/ml sirup 
s léčivou látkou ibuprofen 
jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití. Čtěte 
pečlivě příbalovou 
informaci.

GS Condro DIAMANT 
100 + 50 tablet NAVÍC
• Extrémní síla pro klouby. 

• Nejvyšší množství glukosamin
sulfátu Clini-Q, aescin
a vitamin C,
který podporuje
správnou tvorbu
kolagenní sítě
kloubních chrupavek.

-10%

649,-

725,-

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,33 Kč)

V akci také
GS Condro DIAMANT, 120 tablet, za 885 Kč 649 Kč.
(1 tableta = 5,40)

n

Bactoral
16 tablet
•  Obsahuje kulturu Streptococcus

salivarius K12, která zaujme strategické
pozice v dutině ústní, nosohltanu
a středouší a vytěsní nežádoucí druhy.

-22%

Doplněk stravy.
(1 tableta = 29,06 Kč)

středouší a vytěsní nežádoucí druhy.

465,-

599,-

Proenzi® 3 PLUS
180 tablet
•  Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, 

chondroitinem, MSM a kolagenem typu II
ve formě tablet.

•  Přidaný vitamin C podporuje tvorbu
kolagenu pro normální funkci chrupavek.

• Bez sladidel.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,13 Kč)

-19%

565,-

699,-

mální funkci chrupavek.

Kč))

-25%

109,-

145,-



TitanlaxTM

20 sáčků
•  K léčbě zácpy a plynatosti.

•  Unikátní kombinace projímadla makrogolu,
rozpustné vlákniny psyllia a simetikonu,
který snižuje
plynatost.

-20%

Čtěte pečlivě návod
k použití a informace
o bezpečném
používání.
TITANLAXTM je
zdravotnický
prostředek určený
k léčbě chronické
nebo akutní zácpy
nebo zácpy související
se syndromem
dráždivého tračníku.

165,-

205,-

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
• RosaCelip-LD®, vitamin C

s lipozomálním vstřebáváním.

• Biofl avonoidy z citrusových
plodů a extrakt z plodu šípku.

• Testovací proužky součástí
balení.

799,-

1099,-

-27%

V akci také
LIPO C ASKOR FORTE, 60 kapslí, za 589 Kč 479 Kč a další 
produkty LIPO C ASKOR tekutý. Informujte se ve své lékárně.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,66 Kč)

žky součástí

Kč)

y součástí

TEREZIA Černý česnek
60 kapslí
• Česnek pomáhá regulovat hladinu 

cholesterolu a lipidů v krvi.

• Podporuje imunitu. 

• Bez zápachu a palčivé chuti. 

• Nedráždí sliznice zažívacího ústrojí.

V akci také
TEREZIA Černý česnek, 30 kapslí, za 189 Kč.

-27%

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,98 Kč)

e zažívacího ústrojí.

č k 30 k lí 189 Kč

Kč)

j

)

359,-

495,-

GS Céčko želatinky
50 kusů
• Jediný vitamin C

se šípky v želatinkách 
skvělé chuti. 

• Bez cukru, umělých 
sladidel a barviv. 

• Veganské.

189,-

259,-

Doplněk stravy.
(1 želatinka = 3,78 Kč)

-27%

Bronchipret® tymián a břečťan
sirup, 100 ml
• Bronchipret® je lék s dvojí 

silou z přírody: 
výtažky z tymiánu a břečťanu. 

• K léčbě kašle při nachlazení
a zánětu průdušek
se zvýšenou produkcí hlenu.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlive 
příbalovou informaci.

169,-

209,-

 
-19%

MUCOSOLVAN® pro dospělé
sirup 100 ml
• Ulehčuje vykašlávání.

• Uvolňuje zahlenění.

• Zmírňuje kašel.

• Bez cukru a alkoholu.

• Jahodová příchuť.

V akci také
MUCOSOLVAN® JUNIOR sirup 15 mg/5 ml, 100 ml,
za 165 Kč 149 Kč a MUCOSOLVAN® Roztok k perorálnímu 
podání a k inhalaci, 60 ml, za 127 Kč 115 Kč.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ambroxoli hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

é

-10%

165,-

183,-





Strepsils Med a Citron
24 pastilek
•  Zastavte bolest v krku hned na začátku!

•  Rychlá úleva od bolesti v krku
už po 5 minutách 

•  Ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě.

•  Pro děti od 6 let a dospělé.

Lék k orálnímu použití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
V akci také více druhů Strepsils®, informujte se ve své  lékárně.

-23%

d 6 let a dospělé.

použití

199,-

259,-

Vocal HA pastilky
bez cukru s příchutí máty 
24 pastilek
• Pastilky s islandským lišejníkem,

kyselinou hyaluronovou, vitamínem C a zinkem.

• Pro péči o krk a hlasivky a pro podporu imunity.*

• Vhodné pro dospělé a děti od 4 let.
* Islandský lišejník působí uklidňujícím a zklidňujícím účinkem na hrdlo
a hlasivky. Vitamin C a zinek přispívá k normálním funkcím imunitního
systému.

-20%

Doplněk stravy.
(1 pastilka = 4,79 Kč)

V akci také
více druhů VOCAL, 
informujte se ve své lékárně.

115,-

143,-

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml, nosní sprej, roztok, 10 ml

•  Zkracuje trvání rýmy v průměru
o 2 dny a působí protivirově.

•  Sprej proti rýmě pro děti
od 6 let a dospělé. 

•  Neobsahuje konzervační látky.

125,-

157,-

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní 
sprej, roztok je lék k nosnímu podání 
s léčivou látkou oxymetazolin-
hydrochlorid.  Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.
V akci také
Nasivin® Sensitive
pro děti 0,25 mg/ml,
nosní sprej, roztok 10 ml,
za 147 Kč 125 Kč.

ě.

tky.

-20%

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, roztok, 10 ml
• Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě a nachlazení.

• Osvěží vůní máty a eukalyptu.

• Pro dospělé a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS
je volně prodejný lék
k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini
hydrochloridum. Čtěte
pozorně příbalovou informaci
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

ě

a

i 

f
b

ě a nachlazení.ě a nachlazení.

a eukalyptu.

od 6 let.

ormaci
bo lékárníkem.

Herpesin, krém 5 g
• Herpesin, krém se používá při léčbě 

oparu rtů a obličeje u dospělých i dětí.

Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu 
použití. Obsahuje účinnou látkou aciklovir. 
Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci. 

249,-

319,-

-22%
Condrosulf® 400 mg 
180 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě artrózy kolene, 

kyčle a kloubů prstů ruky. 

•  Obvykle se užívá 2x ročně
po dobu 2-3 měsíců.

V akci také
Condrosulf® 400 mg 60 tvrdých tobolek,
za 579 Kč 449 Kč.

Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.
Léčivý přípravek k 
vnitřnímu užití s účinnou 
látkou chondroitin-sulfát.

.

60 t dý h t b l k

-8%

1169,-

1269,-

-10%

139,-

155,-





Vibovit Imunity
želé multivitaminy 50 ks
•  Želé multivitaminy pro děti s příchutí

černého bezu, obsahující komplex
10 vitamínů a minerálních látek pro podporu 
zdravé imunity dětí nejen v sychravém počasí. 

•  S vysokým obsahem vitaminů D a C,
s přírodními barvivy a přírodní aroma.

V akci také
Vibovit Farma, želé multivitaminy 50 ks, běžná cena 225,- 165 Kč
pro členy Klubu a Vibovit Dino, želé multivitaminy 50 ks, běžná 
cena 225,- 165 Kč pro členy Klubu.

Doplněk stravy. 
Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. 
Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek a selen 
podporují správné fungování imunitního systému.
(1 želé = 3,30 Kč)

vém počasí. 

C
ma

avy
ele
sté

m počasí. 

C,
a.

y.
n

ému.

Lacalut Aktiv PLUS
zubní pasta, 75 ml
• Extra účinek Lacalut s vyšší

koncentrací účinné látky.

• Extra svěží dech.

• K dostání pouze v lékárnách.

• Vyrobeno v Německu.

Kosmetický přípravek.

ostání pouze v lékárnách.

obe

p

eno v Německu.

Magnetrans® 375 mg direct-granulát
50 tyčinek
•  1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní

potřeby hořčíku, který přispívá ke
správnému fungování svalů, nervů a snížení
míry únavy a vyčerpání.y y p

Doplněk stravy.
(1 tyčinka = 3,78 Kč)

Ibalgin® 400 mg
48 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg je účinné analgetikum:

•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů 
a kloubů, menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku při horečnatých stavech 
a zánětlivých onemocněních horních cest 
dýchacích.

•  Protizánětlivý účinek.

•  Pro dospělé
a dospívající od 12 let.  

Ibalgin® 400 mg je lék k
vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

rofenumf

-60 Kč

pro členy Klubu

165,-
Běžná cena: 225,-

-30 Kč

pro členy Klubu

85,-
Běžná cena: 115,-

-50 Kč

pro členy Klubu

189,-
Běžná cena: 239,-

-34 Kč

pro členy Klubu

105,-
Běžná cena: 139,-



PARALEN® GRIP 
horký nápoj citrón 650 mg/10 mg 
12 sáčků

• Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: 
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku. 

• Nezpůsobuje ospalost. 

• Bez umělých barviv.

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se
s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také
více druhů PARALEN® GRIP, informujte se ve své lékárně.

hlavy, bolest v krku.

P informujte se ve své lékárně

Rennie®

48 žvýkacích tablet
•  Pálí Vás žáha?

•  Rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy.

•  Vhodné pro těhotné a kojící ženy
při dodržení doporučovaného dávkování.

V akci také
Rennie® Spearmint
bez cukru,
36 žvýkacích tablet, 
běžná cena
185,- 145 Kč
pro členy Klubu.

*V případně
užití 2 tablet
najednou.

Rennie je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Čtěte 
pečlivě příbalovou 
informaci.

CH-20240104-27

Ibalgin® 50 mg/k Krém
100 g
• Potlačuje bolest svalů a kloubů,

tlumí zánět a snižuje otok. 

• K léčbě bolestivých poranění, jako
jsou podvrtnutí, natažení, zhmoždění. 

• Dobře se vstřebává. 

• Bez parfemace. 

• Pro dospělé a mladistvé od 12 let.

Lék k vnějšímu použití. Pozorně čtěte 
příbalovou informaci a poraďte
se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také
Ibalgin® DUO Effect krém 100 g, běžná cena 419,- 289 Kč
pro členy Klubu a Ibalgin® gel 100 ml, běžná cena 245,- 189 Kč
pro členy Klubu.

SALIMAR MOŘSKÁ VODA
nosní sprej, 30 ml
•  100% přírodní mořská voda v 

hypertonické koncentraci pro 
uvolnění ucpaného nosu a dutin.

•  Zklidňuje citlivou nosní sliznici
při infekční nebo alergické rýmě.

•  Vhodný pro dlouhodobé užívání. 
Nenávykový. Vhodný
i při chronických obtížích.

•  Pro dospělé, děti a kojence
od 1 měsíce.

Běžná cena
2 ks 318 Kč.

Pro členy klubu

159,-
Cena za 2 ks

Produkt je dostupný v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

v
o 
utin.

ci
ýmě.

vání. 

u

li ě á d k ži í

1+1

ProFEMINA® AQUABALANCE
30 kapslí
S extraktem z klikvy velkoplodé, kopřivy,
pampelišky, břízy bělokoré a spirulinou.
•  KOPŘIVA působí příznivě na vylučování vody

z organismu. Snížení pocitu těžkých nohou.

•  PAMPELIŠKA
a BŘÍZA
BĚLOKORÁ
podporují
detoxikaci.

•  SPIRULINA
příznivě
ovlivňuje
tělesnou
hmotnost.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,30 Kč)

A

Doplněk stravyDoplněk stravy

E

-50 Kč

pro členy Klubu

189,-
Běžná cena: 239,-

Exciderm® Caffeine Shampoo
kofeinový šampon 250 ml
•  Kofeinový šampon

s extra silným komplexem
účinných látek a přírodním
kofeinem podporující růst
vlasů.

•  Aktivuje vlasové kořínky
již při mytí a předchází
vypadávání vlasů.

oo

-30 Kč

pro členy Klubu

119,-
Běžná cena: 149,-

Kosmetický přípravek.

PŘÍRODNÍ
KOFEIN

g

-56 Kč

pro členy Klubu

209,-
Běžná cena: 265,-

-56 Kč

pro členy Klubu

189,-
Běžná cena: 245,-

-44 Kč

pro členy Klubu

165,-
Běžná cena: 209,-

ípravek

Produkt je dostupný v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

Produkt je dostupný v lékárnách 
Pharmacentrum Budějovická, DBK, 
Holešovice a Vysočany.



Supradyn Kids Complex želé fazolky
60 kusů
•  Supradyn, když dětem

chybí vitamin.

•  Podpora růstu dětí.*

•  Multivitamin s minerály:
9 vitaminů + jód + zinek.

•  Skvělá chuť a unikátní
forma želé fazolek.

*Jód přispívá k normálnímu
růstu dětí.

209,-

265,-

V akci také
Supradyn Immune Kids želé, 100 ks, za 309 Kč 239 Kč.

STÉRIMAR Nosní hygiena Baby
50 ml
• Fyziologický roztok mořské vody

s novou patentovanou tryskou. 

• Hydratuje a obnovuje přirozenou
vlhkost nosní sliznice.

189,-

255,-

V akci také
více druhů Stérimar, informujte se ve své lékárně.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pozorně návod k použití.

ve své lékárně.ve své lékárně

aby

-26%

IMODIUM® 2 mg
20 tvrdých tobolek
•  RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU. 

•  K léčbě akutního a chronického průjmu. 

•  Účinkuje do 1 hodiny*.
*Při užití jednorázové dávky 4 mg.

-23%

189,-

245,-

Tvrdé tobolky
obsahují
loperamid-hydrochlorid
a jsou k perorálnímu podání.
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.
V akci také více druhů, informujte se ve své lékárně.

y g

hlori
u podání

id
dá í

Doplněk stravy.
(1 kus = 3,48 Kč)

-21%

Sambucus Immuno kids
želatinové bonbony
60 kusů

• Extrakt z plodů černého bezu
na podporu imunity a zdraví
dýchacích cest.

• Vitamin C, zinek na podporu
správné funkce imunity.

• Pro děti od 3 let.

• Lahodná malinová
chuť.

Doplněk stravy.
(1 kus = 1,82 Kč)
V akci také
Sambucus Immuno kids lízátka, 5 ks, za 59 Kč 49 Kč
(1 lízátko = 9,80 Kč) a Sambucus Immuno kids sirup,
120 ml, za 99 Kč (1 ml = 0,83 Kč).

9 vitaminů a rakytník na podporu imunity

Skvělá ovocná chuť

Bez konzervantů 

o 1000 balen
Hledejte kódy uvnitř balení.
Více na www.rakytnicek.cz. Doplňky stravy | www.terezia.eu
oo 1000 bale0 enoo 1000 bale01 len
s ou t e

ž

unity

Doplňk

LIMITOVANÁ VELIK EDICELIMITOVANÁ VELIK EDICE
MULTIVITAMINO A

-17%

199,-

239,-

-17% -17%

199,-

239,-

199,-

239,-

-16%

109,-

129,-

Želatinky 50 ks (1 kus = 3,98 Kč)



Odsávačka nosních hlenů
plast–sada

•  Odsávačka nosních hlenů s připojením k vysavači. 

•  Rychle a účinně odstraní hlen z nosní dutiny. 

•  Jednoduché čištění. 

•  Vhodná od narození. 

•  Z bezpečného plastu.

289,-

415,-

-30%

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pozorně návod k použití.

y

oužití.

Bepanthen® Sensiderm krém
20 g
• Účinně proti projevům atopického

ekzému jako je svědění a zarudnutí.

• Ulevuje od svědění do 30 min.

Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický prostředek na úlevu
od příznaků atopického ekzému. Pečlivě čtěte návod k použití.
CH-20231123-39

m

-21%

V akci také
Bepanthen Sensiderm krém, 50 g, za 465 Kč 369 Kč.

185,-

235,-

Dasmini® 5 mg 
30 potahovaných tablet
• Působí proti alergické rýmě a kopřivce

• Jen jedna tableta denně – působí po celý den

• U většiny osob nevyvolává ospalost.

• Pro dospělé a dospívající od 12 let     

V akci také
Dasmini® 5 mg, 10 potahovaných tablet, za 140 Kč 115 Kč.

Lék k vnitřnímu užití, obsahuje desloratadin. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

spělé a dospívající od 12 let     

nímu užití, obsahuje desloratadin.
i ě říb l ý l ák

mu užití obsahuje desloratadin

Vividrin ectoin
oční kapky, roztok 10 ml
•  Účinná ochrana očí

proti alergenům.

•  Potlačuje příznaky a tlumí 
zánětlivé procesy v oku.

•  Bez konzervantů, omezení 
věku a délky užívání.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.
ČNO 0483

V akci také
Vividrin ectoin, nosní sprej, 20 ml, za 299 Kč 225 Kč.

mí 
.

ení 

tí.

-21%

259,-

329,-

Marťánci gummy Velikonoce
+ dárek velikonoční razítka
50 želatinových tablet
• Potěšte své nejmenší želatinovými Marťánky

s velikonočními razítky.

• Multivitamin s vitaminem C a D3 pro podporu 
imunity, vitaminem A pro podporu zraku
nebo K1 pro podporu silných kostí. 

• Ovocné příchutě. 

• Bez umělých barviv, sladidel a konzervantů.

-13%

199,-

229,-

V akci také
Marťánci Jaro-Léto,
50 želatinových tablet, 
za 229 Kč 199 Kč.

Doplněk stravy.
(1 želatinová tableta = 3,98 Kč)
Doplněk stravy

m
o
ný

didi

C a D3 pro podporu 
podporu zraku
ých kostí.

idel a konzervantůidel a konzervantů.

D lD l ěk t

Zodac® 10 mg
100 potahovaných tablet
•  Přípravek proti příznakům alergií, ke zmírnění 

nosních a očních příznaků alergické rýmy
a chronické kopřivky.

•  Léčba sezónní i celoroční alergie.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-22%

bsah j cetirizin.
vou informaci.

sahuje cetirizin.

195,-

249,-

-20%

155,-

193,-



Prostamol® UNO  
90 měkkých tobolek
• Tradiční rostlinný lék na problémy s močením 

způsobené zbytnělou prostatou.

• Neovlivňuje sexuální funkce.

• 1 tobolka denně

• Více info: www.prostamoluno.cz

689,-

895,-

Pečlivě si pročtěte
příbalový leták.
Volně prodejný lék
Prostamol UNO
obsahuje serenoový
extrakt. K vnitřnímu
užití, po vyloučení
závažných příčin obtíží lékařem. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého 
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

-23%

prostamoluno.cz

WALMARK® Omega-3
FORTE rybí olej 1000 mg
120 + 60 tobolek
• Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality

pro zdravé srdce, mozek a zrak.

• S vitaminem E, který chrání před oxidativním stresem.

Doplněk stravy. 
(1 tobolka = 2,19 Kč)
EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. DHA přispívá k normální funkci mozku
a zraku. Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg 
DHA.ke správné funkci mozku a zraku. 

ý p

Foresto 1,25 g + 0,56 g
obojek pro kočky a psy ≤ 8 kg 

• Výhodná cena za měsíc ochrany  jen od 98 Kč. 

• 8měsíční ochrana před klíšťaty – odpuzuje i hubí 
ještě před přisátím. 

• Až 8měsíční ochrana před blechami
a jejich vývojovými stádii. 

• Vhodný pro psy i kočky.

-4%

V akci také
Foresto 4,50 g + 2,03 g obojek pro psy >8kg (délka 70 cm), 
za 925 Kč 899 Kč. 

Veterinární léčivý
přípravek.
Před použitím
si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.
PM-CZ-22-0157 

m. 

an
i 

ko

íbalovou informaci.

 

na před blechami
stádii.

očky.

balovou informaci

779,-

809,-

AdTab 56mg žvýkací
tableta pro psy 1,3-2,5 kg
1 ks
•  Chutná žvýkací tableta

s masovou příchutí
a rychlým
nástupem účinku.  

•  Chrání před klíšťaty
a blechami 1 měsíc.  

219,-

Veterinární léčivý přípravek. 
Před použitím pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 
PM-CZ-24-0014 

V nabídce i pro jiné hmotnostní kategorie psů a také pro kočky.

1,3-2,5 kg

ostní kategorie psů a také pro koč

Dehinel® Plus favour 
2 tablety
•  Odčervovací tablety pro psy.

•  Účinné proti hlísticím a tasemnicím.

•  Jedna tableta na 10 kg živé váhy.

Volně prodejný veterinární léčivý přípravek. Před použitím si
pečlivě pročtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

-34%

V akci více druhů,
informujte se ve své lékárně.

•  Jedna tableta na 10 kg živé váhy.

59,-

89,-

FRONTPRO®

antiparazitární žvýkací tablety
pro psy (2–4 kg)
3 tablety
• Chutné žvýkací tablety

proti klíšťatům a blechám. 

• Jedno balení na 3 měsíce* ochrany. 

• S příchutí hovězího masa.

689,-

735,-

y

-6%

V akci také další produkty FRONTPRO®, 
informujte se ve své lékárně.

FRONTPRO®, žvýkací tablety, je 
veterinární léčivý přípravek pro psy. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

zího masa.

ablety, je
ravek pro psy
blety, je

-19%

395,-

489,-



Tebokan® 120 mg
30 potahovaných tablet
• Špatně se soustředíte nebo si nemůžete 

vzpomenout? 

• Tebokan pro lepší
paměť, soustředění
a psychickou
výkonnost.

Lék s obsahem extraktu EGb 761 
z listů jinanu dvoulaločného 
(Ginkgo biloba) k vnitřnímu 
užití. Pečlivě čtěte příbalový 
leták.

319,-

389,-

-18%
REVALID Stimulating shampoo 
200 ml
• Stimuluje růst vlasů a omezuje jejich vypadávání.

• Zvyšuje hustotu vlasů, šetrně myje a hydratuje.

• Obsahuje patentovanou složku
Redensyl® s klinicky
prověřeným účinkem. 

• Vyvinuto a vyrobeno
ve Švýcarsku.

359,-

399,-

V akci také
REVALID Hair Complex,
60 kapslí, za 529 Kč 439 Kč.
Doplněk stravy.
(1 kapsle = 7,32 Kč) Ko

sm
et

ick
ý p

říp
ra

ve
k.

e jejich vypadávání.

myje a hydratuje.

u

Ko
sm

et
ick

ýp
říp

ra
ve

k

p

-10%

NatureVia® Ostropestřec forte 
60 kapslí
• 200 mg silymarinu pro detoxikaci

jater a celého organismu
v jedné kapsli denně. 

• Silný a účinný. 

• Prémiová kvalita
- maximální síla v 1 kapsli.

285,-

359,-

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,75 Kč)

V akci také
NatureVia® Ostropestřec LipoAktiv, 30 kapslí, za 219 Kč. 

xikacikaci

te 

-21%

Vyprošťovák RESTART
20 šumivých tablet
•  Postaví vás na nohy po

nadměrné konzumaci
jídla, kávy a alkoholu.

•  Bez umělých barviv,
konzervačních látek,
lepku a laktózy.

49,-

73,-

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,45 Kč)

V akci také
Vyprošťovák Active,
20 šuminých tablet,
za 49 Kč.

-33%

Ocuvite LUTEIN forte
60 + 30 tablet ZDARMA
•  S unikátní formou luteinu

s postupným uvolňováním.

•  Složení potvrzené
vědeckými
poznatky.

519,-

659,-

V akci také
Ocuvite COMPLETE, 60 + 30 kapslí ZDARMA, za 599 Kč 519 Kč. 
(1 kapsle = 5,77 Kč)

Doplněk stravy.
(1 tableta = 5,77 Kč)

ené

7 K

né

Kč)

-21%
Magnesii lactici 0,5 tbl. Medicamenta
100 tablet

•  Čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl), 
léčba hypomagnezémie.

•  Podpůrná léčba při kardiovaskulárních 
onemocněních.

•  Vhodný pro diabetiky, pro těhotné a kojící.

-19%

Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

ný pro diabetiky, pro těhotné a kojící.

nnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití

169,-

209,-

V akci také
Magnesii lactici 0,5 tbl. Medicamenta, 50 tablet, za 117 Kč 99 Kč.








